
UCHWAŁA NR V.67.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IV.41.2024 Rady 
Gminy Ustka z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Możdżanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721; z 2023 r. poz. 1688) oraz 
art. 32 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 233) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV.41.2024 Rady Gminy Ustka z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Możdżanowie, prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnej nazwie zadania. Sprostowania 
dokonuje się w ten sposób, że w § 1uchwały w miejsce " Zapewnienie gotowości 
bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego w roku 2024" wpisuje się "Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299A7DA7-DBA3-4FD4-8C33-476A4AB27700. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny: 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych stanowi, iż koszty funkcjonowania OSP pokrywane są z budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego. 

W dniu 29 sierpnia 2024 r. Rada Gminy Ustka podjęła uchwałę nr IV.41.2024 
w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Możdżanowie. 
W związku z tym, że przygotowanych zostało 7 uchwał dot. udzielenia dotacji dla 
gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, błędnie wpisano nazwę zadania. 

2. Wykaz różnic pomiędzy dotychczasowym a proponowanym stanem prawnym: 

Nie dotyczy. 

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem życie proponowanego aktu prawnego: 

Uchwała ta nie rodzi żadnych skutków społecznych, gospodarczych a także 
finansowych. 

4. Informacje o źródłach finansowania: 

- budżet gminy Ustka - 1300,00 zł, 

- Komenda Główna PSP - 1300,00 zł. 

5. Osoba sporządzająca uzasadnienie: 

Magdalena Zdunek - starszy inspektor ds. gospodarczych, obronnych, obrony cywilnej 
i p.poż. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299A7DA7-DBA3-4FD4-8C33-476A4AB27700. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V.67.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


